



OSMANİYE/MERKEZ 23 NİSAN ANAOKULU
2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

“ÇÖP, ATIK VE GERİ DÖNÜŞÜM” KONULU YILLIK EYLEM PLANI

AYLAR	EYLEM VE ETKİNLİKLER	UYGULAMA
EKİM	<ul style="list-style-type: none">Eko-okullar komitesinin kurulması.Eko-okullar timinin kurulması.Eko-okul eylem planının hazırlanması.Eko-okul panosunun oluşturulması.Öğretmen ve yardımcı personelin proje hakkında bilgilendirilmesi.Öğrencilerin proje hakkında bilgilendirilmesi.Velilerin proje hakkında bilgilendirilmesi.Eko-slogan, eko-logo ve eko-ilkenin velilerin katılımı ile belirlenmesi için velilere bilgilendirici yazıların gönderilmesi ve eko okul komitesi tarafından seçilmesi.Geri dönüştürülebilir malzemelerle 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı konulu projeler üretilmesi.Atık malzemeler kullanılarak kuklalar yapılması.2017-2018 eğitim-öğretim yılında oluşturulan okul web sayfasındaki eko-okul bölümünün güncellenmesi.Tüm çalışmaların fotoğraflandırılarak ve dosyalanarak arşivlenmesi.	*Koordinatör Öğretmen *Eko-Okul Komitesi
KASIM	<ul style="list-style-type: none">Eko-slogan, eko-logo ve eko-ilkenin belirlenmesi ve eko okul panosunda sergilenmesi.Okul içinde her sınıfın kendi geri dönüşüm kutularını hazırlaması.ve tüm bu kutuların eko-okul panosunun altında sergilenmesi.Sınıflardaki atık kağıt kutularının aktif kullanımı ile ilgili çalışmalar yapılması.Atık pil kutusunun aktif kullanımı ile ilgili çalışmalar yapılması.Geri dönüşüm işaretinin tanıtılması.Sınıflarda çevre dostu kağıt çanta ve kese kağıdı yapılması.Uygulama bahçesinin öğrencilere tanıtılması, öğrencilerin aktif olarak katılımı ile maydanoz,marul,ıspanak,nane,soğanv.b. ekilmesi.Kasım ayı en çevreci, en temiz ve düzenli sınıfın seçimi ve eko okul logosu verilmesi.Okul bahçesinin çimlendirme ve çiçeklendirme çalışmalarının yapılması.Atık kağıtlardan10 Kasım'da Atatürk büstüne koymak için buket ya da çelenk hazırlanması.Okul web sitesinde projenin aylık çalışmaları ile ilgili fotoğrafların yayınlanması.Tüm çalışmaların fotoğraflandırılarak ve dosyalanarak arşivlenmesi.	* Koordinatör Öğretmen * Tüm Öğretmenler * Eko-Okul Komitesi

ARALIK	<ul style="list-style-type: none"> • Geri dönüşüm ile ilgili bilgilendirici slaytların hazırlanması ve sınıflarda izlenmesi • Velilere ve öğrencilere “Geri Dönüşüm “ konulu birer sunum yapılması. • Evde atık malzemelerin nasıl değerlendirilmesi gerektiği konusunda bilgilendirme yazılarının gönderilmesi. • Atık malzemelerden kumbara yapılması. • Atık malzemelerden saat yapılması. • Aralık ayı en çevreci, en temiz ve düzenli sınıfın seçimi ve eko okul logosu verilmesi. • “Çöpler ve Atıklar Doğada Kaç Yılda Yok Oluyor” konulu afişlerin hazırlanarak eko okul panosuna asılması. • Okul web sitesinde projenin aylık çalışmaları ile ilgili fotoğrafların yayınlanması. • Tüm çalışmaların fotoğraflandırılarak ve dosyalanarak arşivlenmesi. 	<ul style="list-style-type: none"> * Koordinatör * Öğretmen * Tüm Öğretmenler * Eko-Okul Komitesi
OCAK	<ul style="list-style-type: none"> • Enerji tasarrufu haftası ile ilgili tüm sınıflarda sanat etkinlikleri çalışmalarının yapılarak okul eko panosunda sergilenmesi. • Dünyada ve ülkemizde “çevre” adına oluşan çarpıklıkların gazete ve dergilerden kesilerek eko-okul panosunda sergilenmesi. • ‘Beni atma çünkü...’ konulu drama çalışmalarının yapılması. • Dinazor ayağı oyunu, bowling ve benzeri oyunların, oyuncaklarının atık malzemeler ile sınıfta yapılarak oynanması. • Atık malzemelerden müzik aleti yapımı (pet şişe, ilaç kutuları, plastik bardak ve plastik tabak). Yapılan müzik aletleri ile müzik çalışması yapılması. • Ocak ayı en çevreci, en temiz ve düzenli sınıfın seçimi ve eko okul logosu verilmesi. • Okul web sitesinden projenin aylık çalışmaları ile ilgili fotoğrafların yayınlanması. • Tüm çalışmaların fotoğraflandırılarak ve dosyalanarak arşivlenmesi • Eko-Okullar Eylem Planı I. Dönem Sonu Raporu’nun Eko-Okullar Ulusal Koordinatörlüğü’ne gönderilmesi. 	<ul style="list-style-type: none"> * Koordinatör * Öğretmen * Tüm Öğretmenler * Eko-Okul Komitesi
ŞUBAT	<ul style="list-style-type: none"> • Plastik poşetlerin çevreye verdiği zararları anlatan slaytlar hazırlanarak öğrenci velilerine sınıf toplantıları aracılığı ile izletilmesi. • Atık pil toplama kampanyalarının devamı için veli ve çocukların bilgilendirilmesi. • Geri dönüştürülebilir malzemeler ile taşıt yapılması. • “Doğadan topluyorum müzik yapıyorum”başlıklı çevre yürüyüşü ve ritm çalışmasının yapılması. • Artık materyallerden kış panolarının hazırlanması. • Şubat ayı en çevreci, en temiz ve düzenli sınıfın seçimi ve eko okul logosu verilmesi. • Okul web sitesinde projenin aylık çalışmaları ile ilgili fotoğrafların yayınlanması. • Tüm çalışmaların fotoğraflandırılarak ve dosyalanarak arşivlenmesi. 	<ul style="list-style-type: none"> * Koordinatör * Öğretmen * Tüm Öğretmenler * Eko-Okul Komitesi

MART	<ul style="list-style-type: none"> • “Su Konusunda Ne Kadar Tasarruflusun “ anketinin öğrenci velilerine uygulanması. • Suyun dönüşümü, tasarrufu, önemi, nasıl korunacağı konularında sanat, Türkçe-dil, müzik, oyun, fen ve doğa etkinliklerinin düzenlenmesi. • 22 Mart Dünya Su Günü’nün kutlanması. • Sınıflarda çimlenme deneylerinin yapılması. • Mart ayı en çevreci, en temiz ve düzenli sınıfın seçimi ve eko okul logosu verilmesi. • Ormanın yararları ve korunması hakkında öğrencilere slayt izletilmesi. • Orman Haftası nedeniyle Orman Müdürlüğü ve TEMA işbirliği ile ağaç dikilmesi. • Atık malzemelerden çerçeve yapılması. • Sınıflarda yaprak inceleme ve yaprak koleksiyonu çalışmalarının yapılması. • Tüm çalışmaların fotoğraflandırılarak ve dosyalanarak arşivlenmesi • Okul web sitesinden projenin aylık çalışmaları ile ilgili fotoğrafların yayınlanması. 	<ul style="list-style-type: none"> * Koordinatör * Öğretmen * Tüm Öğretmenler * Eko-Okul Komitesi
NİSAN	<ul style="list-style-type: none"> • “Nisan Yağmurları “ isimli yağmur suyunu toplama çalışması yapılarak okul bahçesindeki çiçek ve ağaçların sulanması. • Uygulama bahçesinin mevsime uygun şekilde yeniden düzenlenmesi. • “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı” konulu atık malzemelerle proje çalışmalarının yapılması. • Artık materyallerden ilkbahar panolarının hazırlanması. • Geri dönüştürülebilen malzemeler ile kalemlik yapılması. • Nisan ayı en çevreci, en temiz ve düzenli sınıfın seçimi ve eko okul logosu verilmesi. • “Minik Çöpçüler İşbaşında” projesi kapsamında öğrencilere kostüm hazırlanarak öğrencilerle okul bahçesinin ve çevresinin temizlenmesi. • Tüm çalışmaların fotoğraflandırılarak ve dosyalanarak arşivlenmesi. • Okul web sitesinden projenin aylık çalışmaları ile ilgili fotoğrafların yayınlanması. 	<ul style="list-style-type: none"> * Koordinatör * Öğretmen * Tüm Öğretmenler * Eko-Okul Komitesi
MAYIS	<ul style="list-style-type: none"> • Ambalaj atıkları ve poşet kullanarak uçurtma yapılması. • Uçurtma şenliğinin düzenlenmesi. • Atık kâğıtlardan maske yapımı. • Atık malzemelerden hediye eşya tasarımı. • Doğa sevgisi, güzel bir çevre, ilkbahar konularında öğrencilerin diledikleri boya ile evlerinde yaptıkları resimlerin okulun çeşitli yerlerinde sergilenmesi. • Toplanan atık pillerin ilgili birimlere teslim edilmesi. • Tüm çalışmaların fotoğraflandırılarak ve dosyalanarak arşivlenmesi. • Okul web sitesinden projenin aylık çalışmaları ile ilgili fotoğrafların yayınlanması. 	<ul style="list-style-type: none"> * Koordinatör * Öğretmen * Tüm Öğretmenler * Eko-Okul Komitesi
HAZİRAN	<ul style="list-style-type: none"> • Eko-Okullar Eylem Planı Yıl Sonu Raporu’nun Eko-Okullar Ulusal Koordinatörlüğü’ne gönderilmesi. • Tüm çalışmaların fotoğraflandırılarak ve dosyalanarak arşivlenmesi. 	<ul style="list-style-type: none"> * Koordinatör * Öğretmen * Tüm Öğretmenler * Eko-Okul Komitesi

Leyla BÜLBÜL
Koordinatör Öğretmen

Fatma ENDER
Koordinatör Öğretmen

Fatma AKBAŞ
Okul Müdürü

23 NİSAN ANAOKULU EKO-OKUL PROJESİ GÖREV DAĞILIM LİSTESİ
23 NİSAN ANAOKULU EKO-OKUL PROJE KOORDİNATÖRLERİ

KOORDİNATÖR ÖĞRETMEN: Leyla BÜLBÜL

23 NİSAN ANAOKULU EKO-OKUL PROJESİ EKO-TİM		
SINIFI	ÖĞRETMENİ	EKO-TİM ÖĞRENCİLERİ
5 YAŞ/A SABAHGRUBU	Leyla BÜLBÜL	Elif Nihan ERDEM Yusuf Kaan BEBEK Beren Nehir ERDİNÇ
5 YAŞ/B SABAHGRUBU	Kadriye ÖZTÜRK	Mehmet Mete KOCA Gülfidan ŞEN Rabia DURAN
5 YAŞ/C SABAHGRUBU	Şadiye İL	Esin Naz ÖZKUYUMCU Nur Sena EROĞLU Damla ALTINTAŞ
5 YAŞ/E ÖĞLE GRUBU	Sibel SONGURTEKİN	Eylül Mira KARADOĞAN Zeynep Yağmur BULUT İsmail Berkay TÜLÜ
5 YAŞ/F ÖĞLE GRUBU	Tuğba DEMİREL	Hacı İbrahim ŞAHAN Hatice İkra DOĞAN Hasan Can VURAL
5 YAŞ/G ÖĞLE GRUBU	Hanife GÖRÜR	Tuana ÜNLÜ ElisEfra DEMİREL Ayşegül ÇARDAK
5 YAŞ/H ÖĞLE GRUBU	Aslı YILDIZ	Erva KARATEKER Yusuf TEKE Yekta KARAMAN
5 YAŞ/K ÖĞLE GRUBU	Leyla PARLAK	Muhammet Melikşah GÖKOĞLU Halime Nur ŞAHAN Bilge Canan ÖZDEMİR

23 NİSAN ANOKULU EKO-OKUL KOMİTESİ		
ADI-SOYADI	GÖREVİ	İMZA
Fatma AKBAŞ	Okul Müdürü	
Fatma TOPALAK	Okul Aile Birliği Temsilcileri	
Mürüvet DOĞAN	Veli	
Nurcan ALTINTAŞ	Veli	
Leyla BÜLBÜL(5 Yaş-A Sabah Grubu Öğretmeni)	Öğretmen	
Kadriye ÖZTÜRK (5 Yaş-B Sabah Grubu Öğretmeni)	Öğretmen	
Şadiye İL (5 Yaş-C Sabah Grubu Öğretmeni)	Öğretmen	
Sibel SONGURTEKİN (5 Yaş-E Öğle Grubu Öğretmeni)	Öğretmen	
Tuğba DEMİREL (5 Yaş-F Öğle Grubu Öğretmeni)	Öğretmen	
Hanife GÖRÜR (5 Yaş-G Öğle Grubu Öğretmeni)	Öğretmen	
Aslı YILDIZ (5 Yaş- H Öğle Grubu Öğretmeni)	Öğretmen	
Leyla PARLAK (5 Yaş-K Öğle Grubu Öğretmeni)	Öğretmen	
Özgür KOÇ (Çevre Mühendisi)	Belediye Temsilcisi	